
辐射能量作用于车体表面的均匀性研究项目招标公告

（招标编号：ZXH-DL-NJ-2024008）

项目所在地区：江苏省

一、招标条件

本辐射能量作用于车体表面的均匀性研究项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为国有资金:478.63万元， 招标人为中车南京浦镇车辆有限公司。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 本项目研究内容为户外日照模拟的辐射能量作用于车体表面的均匀性，用于轨

道交通车辆的相关试验，对辐射模拟光源、光源的分布布置、光源控制及调节装置进行集成

设计、集成安装与调试。研究辐射能量作用于车体表面的均匀性工作内容主要包括：1)研究

辐射模拟光源的分布布置方案；2)辐射能量均匀性仿真；3)对辐射模拟光源及控制的集成设

计。具体详见技术要求。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

辐射能量作用于车体表面的均匀性研究项目

三、投标人资格要求

辐射能量作用于车体表面的均匀性研究项目:

(1)投标人必须为在中华人民共和国境内依照《中华人民共和国公司法》注册且合法续

存的、具有法人资格的响应本招标文件并参加投标竞争的企业或事业单位；

(2)投标人具备保证项目顺利实施完成的研究力量，具有履行合同所需的设备、软件和

专业技术能力及完善售后服务体系（提供相应承诺，并加盖公章）；

(3)代理厂家应取得制造厂家的代理授权，代理授权应在有效期内并能覆盖所投标项

目，同一制造商自己参加投标的不得授权代理商参加，授权代理商的只能授权一家参与投标

（提供有效期内的有效授权，加盖公章）；

(4)本项目投标人不得将产品分包或转包给第三方（提供相应承诺，并加盖公章）；

(5)投标人不在因违法违纪、产品质量等原因受主管单位处罚的投标限制期（提供相应

承诺，并加盖公章）；

(6)本项目投标人不得被列入严重失信主体名单。

投标人信用情况以“信用中国” (www.creditchina.gov.cn) 网站查询结果为准。在资

格审查阶段、评标阶段，投标人有严重失信主体名单记录的，视为初步审查不合格，评标委

员会将否决其投标；中标人候选人公示至发出中标通知书期间的阶段，取消其中标资格；

(7)投标人存在下列情况之一的，不得参加本次投标：

1)为与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人；

2)与其他投标人单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的；



本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-20 09:30到2024-09-27 16:30

获取方式：（1）将营业执照、法人授权委托书、招标文件工本费缴款记录发送到

zxh_nj@163.com完成报名并申领招标文件；（2）招标文件工本费：人民币800元/份，售后

不退；（3）各潜在投标人（供应商）如有疑问可在工作时间拨打招标代理电话：

15251838233。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-10-11 14:00

递交方式：纸质文件递交至江苏省南京市秦淮区中华路1号观城国际北楼3008室 黄朱洁

15251838233。逾期提交的投标文件将被拒收并退回。

六、开标时间及地点

开标时间：2024-10-11 14:00

开标地点：江苏省南京市秦淮区中华路1号

七、其他

(1)本项目最高限价为含税价人民币478.638万元整。

(2)本项目对投标申请人的资格审查采用资格后审方式，由评标委员会根据招标文件进

行评定；报名时不进行报名资料的任何审查，由意向投标人自行判断是否符合投标资格。

(3)本招标项目采用的评标方法：综合评分法。

(4)本次招标活动及由本次招标产生的协议受中华人民共和国法律和法规的制约和保

护。

(5)投标保证金金额：人民币60000元整

收款单位：江苏中线行项目管理有限公司南京分公司

开户银行：中国银行南京中华路支行

银行账户：501477013094

打款时请备注“2024008保证金”

八、监督部门

本招标项目的监督部门为中车南京浦镇车辆有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 中车南京浦镇车辆有限公司

地  址： 南京江北新区泰山园区浦珠北路68号

联  系  人： 何工

电  话： 025-85847893

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中线行项目管理有限公司

地  址： 南京市栖霞区西岗街道守敬路1-17号



联  系  人： 黄工

电  话： 15251838233

电  子  邮  件： zxh_nj@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-20T12:24:58+0800
	第3页(343.4026,649.9673)
	已检查


		2024-09-20T12:24:59+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-09-20T12:24:59+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-09-20T12:24:59+0800
	第3页(582,300)
	已检查




